
  

ORFANOTROFIO FEMMINILE 
“DOMENICO RICCICONTI” SRL AGRICOLA 

 

C.F. / P.IVA 01976040673 

Via Pietro Baiocchi  n. 29  - 64032 ATRI  (TE) 

Tel. 085/ 87.232  - e-mail: d.ricciconti.srlagricola@pec.it 
 

 

 

 

VERBALE DECISIONI DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

N. 3 DEL 17/12/2024 

 

Oggetto: Incarico RSPP 
 

 

L’anno 2024, addì 17 del mese di dicembre alle ore 10:00 presso la sede legale dell’Azienda Agraria 

Orfanotrofio Femminile Domenico Ricciconti Srl Agricola, sita in Atri in via Pietro Baiocchi n. 29, la sottoscritta 

Alessandra Troiani, in qualità di amministratore Unico della predetta Azienda agraria, nominata con verbale di 

Assemblea del Socio Unico, Presidente dell’ASP 2 Teramo del 21/06/2022, alla presenza del sig. Luciano Filiani che 

assiste con funzioni di segretario, delibera sui seguenti argomenti all’ordine del giorno: 

- Nomina RSPP Aziendale 

VISTO il verbale di assemblea del socio unico del 21/06/2022 relativa alla nomina della sottoscritta quale  

Amministratore Unico dell’Orfanotrofio Femminile D. Ricciconti srl Agricola; 

 PREMESSO che, ai sensi dell’articolo 19 dello Statuto, la società agricola è amministrata da un 

Amministratore Unico; 

 CONSIDERATO che, in forza dell’articolo 22 dello Statuto, l’organo amministrativo è investito dei poteri per 

l’amministrazione della società; 

 VISTO l’articolo 23 dello Statuto, secondo cui l’organizzazione dell’attività aziendale deve essere finalizzata 

al perseguimento degli obiettivi di efficienza, di efficacia e di economicità della gestione; 

 VISTA i precedenti atti relativi alla nomina della Ditta ECO SERVIZI Group, sede legale in Roma e sede 

operativa in Giulianova, p.i. 11819141000 quale RSPP per l’Orfanotrofio Femminile Domenico Ricciconti rl 

Agricola; 

 UDITA la disponibilità della Ditta ECO SERVIZI Group, sede legale in Roma e sede operativa in Giulianova, 

p.i. 11819141000, in data 24/10/2022, a continuare a ricoprire l’incarico di RSPP dell’Orfanotrofio Femminile 

Domenico Ricciconti rl Agricola al costo annuo di euro 1.100,00 oltre iva di legge; 

 RITENUTO, dover confermare l’incarico di RSPP per l’Orfanotrofio Femminile Domenico Ricciconti rl 

Agricola fino al 31/12/2025; 

 RITENUTO il prezzo congruo ed in linea con quanto praticato sul mercato; 

 RITENUTO, pertanto, dover confermare detto incarico; 

  

Tanto premesso, l’Amministratore Unico 

 

 

 

mailto:d.ricciconti.srlagricola@pec.it


 
 

 

DELIBERA 

 

1. di confermare l’incarico di RSPP alla Ditta ECO SERVIZI Group, sede legale in Roma e sede operativa in 

Giulianova, p.i. 11819141000, fino al 31/12/2025 al costo annuo di euro 1.100,00 oltre iva di legge; 

2. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

         

Il Segretario verbalizzante     L’Amministratore Unico 

Luciano Filiani      Dott.ssa Alessandra Troiani 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 


